

wg rozdzielnika

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Utrzymanie Parku Zdrojowego w Jeleniej Górze**”.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.180.2011.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

### **Pytanie nr 1:**

„Proszę podać osobno powierzchnię zajmującą przez:

1. krzewy
2. pnącza
3. byliny
4. nasadzenia jednoroczne
5. żywopłoty (buzszpan)
6. różanki”

### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający wyjaśnia, że szczegółowe informacje dotyczące ilości nasadzeń i powierzchni robót zawarte są w „Projekcie zieleni”.

### **Pytanie nr 2:**

„- co z koszeniem trawy w laskach, nie ma w spisie o nich mowy, koszenie takie powinno się odbywać 2 do 3 razy w roku z uwzględnieniem poszanowania runa naturalnego.”

### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, że zamówienie obejmuje utrzymanie całego powierzonego obszaru Parku Zdrojowego, w tym także terenów umownie zwanych „częścią leśną”, we właściwej kulturze przyrodniczej, estetyce i czystości. W związku z powyższym, wykonawca musi zapewnić wykaszanie także tej części parku w miarę potrzeb.

### **Pytanie nr 3:**

„- czy gospodarka drzewostanem dotyczy wszystkich drzew i uwzględnia usunięcie posuszu ze starych drzew.”

### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający informuje, że gospodarka drzewostanem dotyczy wszystkich drzew i uwzględnia usunięcie posuszu ze starych drzew.

Pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

*Silwyska  
Mokrawe.*

**p.o. NACZELNIKA**  
**WYDZIAŁU INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ**  
**PUBLICZNYCH**

*Jolanta Piasecka Nowak*  
.....  
**Jolanta Piasecka Nowak**